

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 6088.83

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: vdcbv16088
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFA43W

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00965910193
- Codice fiscale: 00965910193
- Denominazione: ARDIGO' S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARTIGIANI 4
- CAP: 26028
- Comune: SESTO ED UNITI
- Provincia: CR
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91005260202
- Denominazione: IST.COMPR. STAT. "IL MILIONE"

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA P.CALEFFI, 1/B
- CAP: 46029
- Comune: SUZZARA
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-03-31 (31 Marzo 2023)
- Numero documento: 68/PA
- Importo totale documento: 6088.83
- Causale: FATT. DIFF. P.A.

## **Dati dell'ordine di acquisto**

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 210 , 220 , 230 , 240 , 250 , 260 , 270 , 280 , 290
- Identificativo ordine di acquisto: 618
- Data ordine di acquisto: 2023-03-27 (27 Marzo 2023)
- Codice commessa/convenzione: PROC 249755 DEL 29/03/23 - ORDINE 7212507 DEL 29/03/23
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z053A905EE
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 370 , 380 , 390 , 400 , 410 , 420 , 430 , 440 , 450 , 460 , 470 , 480 , 490 , 500 , 510 , 520 , 530 , 540 , 550 , 560 , 570 , 580
- Identificativo ordine di acquisto: 619
- Data ordine di acquisto: 2023-03-27 (27 Marzo 2023)
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 830 , 840 , 850 , 860 , 870 , 880 , 890 , 900 , 910
- Identificativo ordine di acquisto: 620
- Data ordine di acquisto: 2023-03-27 (27 Marzo 2023)
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 980 , 990 , 1000 , 1010 , 1020 , 1030 , 1040 , 1050 , 1060 , 1070 , 1080 , 1090 , 1100 , 1110
- Identificativo ordine di acquisto: 622
- Data ordine di acquisto: 2023-03-27 (27 Marzo 2023)
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 660 , 670 , 680 , 690 , 700 , 710 , 720 , 730 , 740 , 750 , 760 , 770 , 780 , 790 , 800
- Identificativo ordine di acquisto: 625
- Data ordine di acquisto: 2023-03-28 (28 Marzo 2023)
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1140 , 1150 , 1160 , 1170 , 1180 , 1190 , 1200 , 1210 , 1220 , 1230 , 1240 , 1250 , 1260 , 1270 , 1280 , 1290 , 1300 , 1310 , 1320 , 1330 , 1340 , 1350 , 1360 , 1370
- Identificativo ordine di acquisto: 626
- Data ordine di acquisto: 2023-03-28 (28 Marzo 2023)
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1450 , 1460 , 1470 , 1480 , 1490 , 1500 , 1510 , 1520 , 1530 , 1540 , 1550 , 1560 , 1570 , 1580
- Identificativo ordine di acquisto: 627

- Data ordine di acquisto: 2023-03-28 (28 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 320 , 330 , 340
- Identificativo ordine di acquisto: 640
- Data ordine di acquisto: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 610 , 620 , 630
- Identificativo ordine di acquisto: 641
- Data ordine di acquisto: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 940 , 950
- Identificativo ordine di acquisto: 642
- Data ordine di acquisto: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1400 , 1410 , 1420
- Identificativo ordine di acquisto: 643
- Data ordine di acquisto: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1610 , 1620
- Identificativo ordine di acquisto: 644
- Data ordine di acquisto: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)

## **Dati del documento di trasporto**

- Numero DDT: 316
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 210 , 220 , 230 , 240 , 250 , 260 , 270 , 280 , 290
- Numero DDT: 317
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 310 , 320 , 330 , 340
- Numero DDT: 318
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 360 , 370 , 380 , 390 , 400 , 410 , 420 , 430 , 440 , 450 , 460 , 470 , 480 , 490 , 500 , 510 , 520 , 530 , 540 , 550 , 560 , 570 , 580
- Numero DDT: 319
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 600 , 610 , 620 , 630
- Numero DDT: 320
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 650 , 660 , 670 , 680 , 690 , 700 , 710 , 720 , 730 , 740 , 750 , 760 , 770 , 780 , 790 , 800
- Numero DDT: 321

- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 820 , 830 , 840 , 850 , 860 , 870 , 880 , 890 , 900 , 910
  
- Numero DDT: 322
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 930 , 940 , 950
  
- Numero DDT: 323
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 970 , 980 , 990 , 1000 , 1010 , 1020 , 1030 , 1040 , 1050 , 1060 , 1070 , 1080 , 1090 , 1100 , 1110
  
- Numero DDT: 324
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1130 , 1140 , 1150 , 1160 , 1170 , 1180 , 1190 , 1200 , 1210 , 1220 , 1230 , 1240 , 1250 , 1260 , 1270 , 1280 , 1290 , 1300 , 1310 , 1320 , 1330 , 1340 , 1350 , 1360 , 1370
  
- Numero DDT: 325
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1390 , 1400 , 1410 , 1420
  
- Numero DDT: 326
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1440 , 1450 , 1460 , 1470 , 1480 , 1490 , 1500 , 1510 , 1520 , 1530 , 1540 , 1550 , 1560 , 1570 , 1580
  
- Numero DDT: 327
- Data DDT: 2023-03-29 (29 Marzo 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1600 , 1610 , 1620

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

- Mezzo di trasporto: VETTORE
- Indirizzo di resa: VIA P.CALEFFI
- Numero civico indirizzo di resa: 1/B
- CAP indirizzo di resa: 46029
- Comune di resa: SUZZARA
- Provincia di resa: MN
- Nazione di resa: IT

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:316 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 20**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:618 27/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 30**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70117A
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA PRIMAVERA 2V - 10 ROT GOFFRATA - BULKYSOFT COMFORT
- Quantità: 100.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 170.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 50**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60024
- Descrizione bene/servizio: PORTASCOPINO APOLLO - COD. 610/8109
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 9.7500000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 60**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55012

- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO COTONE SCOPA LINEARE CM.60 COD. FRAN00009
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.4000000
- Valore totale: 64.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 70**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15130
- Descrizione bene/servizio: MULTIUSO PER VETRI ML. 750
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.1000000
- Valore totale: 6.6000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 80**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85071
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NERI 70x110
- Quantità: 400.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.1260000
- Valore totale: 50.4000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 90**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85133A
- Descrizione bene/servizio: SACCHI PATTUMIERA TRASPARENTI 50X60 - ROTOLO DA 25 PZ
- Quantità: 8.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 0.9120000
- Valore totale: 7.3000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 100**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 160.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 110**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55460
- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICI 60X22 PZ.50 COD. PAN 902
- Quantità: 120.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.8000000
- Valore totale: 216.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 120**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 100.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 72.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 130**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75127
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE S
- Quantità: 30.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 30.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 140**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75124
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE M
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 20.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 150**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75126
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE L
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000

- Valore totale: 10.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 160**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50003
- Descrizione bene/servizio: MOP COTONE RICAMBIO GR.400 ATTACCO A PINZA
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 19.5000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 170**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75152
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROEVOLUX BLU 40X42 COD. 127562
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.5000000
- Valore totale: 30.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 180**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75101
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROTUFF BASE 36x36 BLU COD. 169906
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 16.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 190**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80202
- Descrizione bene/servizio: WC AMAVERDE ML.750 DISINCROSTANTE IGIENIZZANTE
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 29.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 200**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15130
- Descrizione bene/servizio: MULTIUSO PER VETRI ML. 750



- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 20.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 210**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50258
- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO ECO MOP GR.250 BIANCO TNT RITORTO - COD. MOPP00154/7010260
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.1600000
- Valore totale: 63.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 220**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60002
- Descrizione bene/servizio: SCOPA ALTA TONKITA IN & OUT
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.2800000
- Valore totale: 45.6000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 230**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75051
- Descrizione bene/servizio: FIBRA VERDE VILED A 8,5 MM HANDPAD CONTRACT COD. 138537
- Quantità: 50.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7000000
- Valore totale: 35.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 240**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15249A
- Descrizione bene/servizio: SYSTEM PAVIMENTI LT.4 DETERGENTE PROFUMATO
- Quantità: 25.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 2.8000000
- Valore totale: 70.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 250**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 65011
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO PRESTIGE WHITE LT. 5
- Quantità: 8.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.5000000
- Valore totale: 44.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 260**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15151
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT. 5 DETERGENTE DISINFETTANTE PM.C.
- Quantità: 50.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.2000000
- Valore totale: 260.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 270**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70134
- Descrizione bene/servizio: ARGOROL WSA LIGHT 800 STRAPPI BASYROLL PURA CELL - BI8S800/N
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: RO
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 39.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 280**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55134
- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE NEW LINE VERTICALE COD. STRI00030.IPGX
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 39.9200000
- Valore totale: 39.9200000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 290**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 92052
- Descrizione bene/servizio: SECCHIO FANTA C/MANICO IN PLASTICA COD. S.153
- Quantità: 6.0000000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.8000000
- Valore totale: 22.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 300**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:317 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 310**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:640 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 320**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA N. 249755 DEL 29/03/2023 VS. ORDINE N. 7212507 DEL 29/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 330**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75155B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU M S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151M
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 19.5000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 340**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75156B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU L S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151L
- Quantità: 5.0000000

- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 19.5000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 350**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:318 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 360**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:619 27/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 370**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 380**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 32.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 390**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70117A
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA PRIMAVERA 2V - 10 ROT GOFFRATA - BULKYSOFT COMFORT
- Quantità: 36.0000000
- Unità di misura: PA

- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 61.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 400**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50003
- Descrizione bene/servizio: MOP COTONE RICAMBIO GR.400 ATTACCO A PINZA
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 3.9000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 410**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15130
- Descrizione bene/servizio: MULTIUSO PER VETRI ML. 750
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.1000000
- Valore totale: 2.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 420**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80202
- Descrizione bene/servizio: WC AMAVERDE ML.750 DISINCROSTANTE IGIENIZZANTE
- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 4.4700000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 430**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75025
- Descrizione bene/servizio: FOGLI ASCIUGAMANI INTERC. 210 PZ PURA CELL. 2VELI-COD. AV. 81925
- Quantità: 90.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 153.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 440**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75124
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE M
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 2.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 450**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75126
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE L
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 2.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 460**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60024
- Descrizione bene/servizio: PORTASCOPINO APOLLO - COD. 610/8109
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 3.9000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 470**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75101
- Descrizione bene/servizio: VILED A MICROTUFF BASE 36x36 BLU COD. 169906
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 4.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 480**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75102
- Descrizione bene/servizio: VILED A MICROTUFF BASE 36x36 VERDE COD. 169910
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 4.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 490**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 7.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 500**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75049
- Descrizione bene/servizio: SPUGNA+FIBRA ABRASIVA - COD. 1562 CONVERT 90
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.2700000
- Valore totale: 2.7000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 510**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60011
- Descrizione bene/servizio: ALZAIMMONDIZIE C/MANICO BASIC DUST - COD. 0494
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 1.9500000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 520**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 65011
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO PRESTIGE WHITE LT. 5
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.5000000
- Valore totale: 11.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 530**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50258
- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO ECO MOP GR.250 BIANCO TNT RITORTO - COD. MOPP00154/7010260
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 3.1600000
- Valore totale: 12.6400000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 540**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55012
- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO COTONE SCOPA LINEARE CM.60 COD. FRAN00009
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.4000000
- Valore totale: 12.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 550**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60001
- Descrizione bene/servizio: SCOPA ARISTELLA COD. 101/8002
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 2.9800000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 560**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85071
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NERI 70x110
- Quantità: 100.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.1260000
- Valore totale: 12.6000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 570**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55113
- Descrizione bene/servizio: TAPPETO DA INTERNI T-MAT FLEX 85X150 GRIGIO ANTRACITE - COD. 141233 - VILEDA
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 112.6250000
- Valore totale: 112.6300000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 580**



- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55251
- Descrizione bene/servizio: TAPPETO ANTISCIVOLO 100X150
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 99.5000000
- Valore totale: 99.5000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 590**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:319 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 600**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:641 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 610**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA N. 249755 DEL 29/03/2023 VS. ORDINE N. 7212507 DEL 29/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 620**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75155B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU M S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151M
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 7.8000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 630**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75156B

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU L S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151L
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 7.8000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 640**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:320 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 650**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:625 28/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 660**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 670**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70117A
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA PRIMAVERA 2V - 10 ROT GOFFRATA - BULKYSOFT COMFORT
- Quantità: 48.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 81.6000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 680**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70134

- Descrizione bene/servizio: ARGOROL WSA LIGHT 800 STRAPPI BASYROLL PURA CELL - BI8S800/N
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: RO
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 78.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 690**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80202
- Descrizione bene/servizio: WC AMAVERDE ML.750 DISINCROSTANTE IGIENIZZANTE
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 8.9400000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 700**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75025
- Descrizione bene/servizio: FOGLI ASCIUGAMANI INTERC. 210 PZ PURA CELL. 2VELI-COD. AV. 81925
- Quantità: 90.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 153.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 710**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15130
- Descrizione bene/servizio: MULTIUSO PER VETRI ML. 750
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.1000000
- Valore totale: 4.4000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 720**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75051
- Descrizione bene/servizio: FIBRA VERDE VILEDA 8,5 MM HANDPAD CONTRACT COD. 138537
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7000000

- Valore totale: 7.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 730**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 7.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 740**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55460
- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICI 60X22 PZ.50 COD. PAN 902
- Quantità: 8.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.8000000
- Valore totale: 14.4000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 750**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75126
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE L
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 6.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 760**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 16.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 770**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55013
- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO COTONE SCOPA LINEARE CM.80 COD. FRAN00012

- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.9000000
- Valore totale: 15.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 780**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85133A
- Descrizione bene/servizio: SACCHI PATTUMIERA TRASPARENTI 50X60 - ROTOLO DA 25 PZ
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 0.9120000
- Valore totale: 3.6500000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 790**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15151
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT. 5 DETERGENTE DISINFETTANTE PM.C.
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.2000000
- Valore totale: 52.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 800**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 65011
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO PRESTIGE WHITE LT. 5
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.5000000
- Valore totale: 22.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 810**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:321 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 820**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:620 27/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 830**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 840**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70134
- Descrizione bene/servizio: ARGOROL WSA LIGHT 800 STRAPPI BASYROLL PURA CELL - BI8S800/N
- Quantità: 8.0000000
- Unità di misura: RO
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 31.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 850**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 7.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 860**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 24.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 870**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15151
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT. 5 DETERGENTE DISINFETTANTE PM.C.
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.2000000
- Valore totale: 20.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 880**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75051
- Descrizione bene/servizio: FIBRA VERDE VILEDA 8,5 MM HANDPAD CONTRACT COD. 138537
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7000000
- Valore totale: 7.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 890**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75025
- Descrizione bene/servizio: FOGLI ASCIUGAMANI INTERC. 210 PZ PURA CELL. 2VELI-COD. AV. 81925
- Quantità: 90.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 153.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 900**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75049
- Descrizione bene/servizio: SPUGNA+FIBRA ABRASIVA - COD. 1562 CONVERT 90
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.2700000
- Valore totale: 2.7000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 910**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75101
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROTUFF BASE 36x36 BLU COD. 169906
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 4.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 920**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:322 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 930**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:642 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 940**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA N. 249755 DEL 29/03/2023 VS. ORDINE N. 7212507 DEL 29/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 950**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75155B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU M S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151M
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 39.0000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 960**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:323 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#



**Nr. linea: 970**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:622 27/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 980**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 990**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 40.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1000**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85133A
- Descrizione bene/servizio: SACCHI PATTUMIERA TRASPARENTI 50X60 - ROTOLO DA 25 PZ
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 0.9120000
- Valore totale: 3.6500000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1010**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 7.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 5.0400000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1020**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75049
- Descrizione bene/servizio: SPUGNA+FIBRA ABRASIVA - COD. 1562 CONVERT 90
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.2700000
- Valore totale: 5.4000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1030**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80202
- Descrizione bene/servizio: WC AMAVERDE ML.750 DISINCROSTANTE IGIENIZZANTE
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 14.9000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1040**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75025
- Descrizione bene/servizio: FOGLI ASCIUGAMANI INTERC. 210 PZ PURA CELL. 2VELI-  
COD. AV. 81925
- Quantità: 150.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 255.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1050**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75051
- Descrizione bene/servizio: FIBRA VERDE VILED A 8,5 MM HANDPAD CONTRACT COD.  
138537
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7000000
- Valore totale: 7.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1060**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75101
- Descrizione bene/servizio: VILED A MICROTUFF BASE 36x36 BLU COD. 169906
- Quantità: 10.0000000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 8.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1070**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 65011
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO PRESTIGE WHITE LT. 5
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.5000000
- Valore totale: 22.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1080**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15151
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT. 5 DETERGENTE DISINFETTANTE PM.C.
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.2000000
- Valore totale: 52.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1090**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15249A
- Descrizione bene/servizio: SYSTEM PAVIMENTI LT.4 DETERGENTE PROFUMATO
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 2.8000000
- Valore totale: 16.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1100**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55111
- Descrizione bene/servizio: TAPPETO DA INTERNI T-MAT FLEX 115X180 GRIGIO ANTRACITE - COD. 141234 - VILEDA
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 112.6250000
- Valore totale: 225.2500000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1110**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80099A
- **Descrizione bene/servizio:** DECS COMPRESSE AMBIENTE - BARATTOLO DA 200 COMPRESSE - R.M.S.
- **Quantità:** 3.0000000
- **Unità di misura:** BA
- **Valore unitario:** 21.0000000
- **Valore totale:** 63.0000000
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 1120**

- **Descrizione bene/servizio:** Ns. doc.(DTVEN) n.:324 29/03/2023
- **Valore unitario:** 0.0000000
- **Valore totale:** 0.0000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1130**

- **Descrizione bene/servizio:** Ns. doc.(IM) n.:626 28/03/2023
- **Valore unitario:** 0.0000000
- **Valore totale:** 0.0000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1140**

- **Descrizione bene/servizio:** PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- **Valore unitario:** 0.0000000
- **Valore totale:** 0.0000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1150**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70117A
- **Descrizione bene/servizio:** CARTA IGIENICA PRIMAVERA 2V - 10 ROT GOFFRATA - BULKYSOFT COMFORT
- **Quantità:** 170.0000000
- **Unità di misura:** PA
- **Valore unitario:** 1.7000000
- **Valore totale:** 289.0000000
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 1160**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15020
- Descrizione bene/servizio: ANTIPOLVERE LIMONE ML. 300
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 17.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1170**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60047
- Descrizione bene/servizio: SPRUZZINI RICAMBIO PER FLACONI
- Quantità: 9.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.6500000
- Valore totale: 5.8500000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1180**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 40.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 28.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1190**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80088
- Descrizione bene/servizio: AMMONIACA NORMALE LT. 1
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.4500000
- Valore totale: 2.7000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1200**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75101
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROTUFF BASE 36x36 BLU COD. 169906
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000

- Valore totale: 4.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1210**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75102
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROTUFF BASE 36x36 VERDE COD. 169910
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 4.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1220**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75109
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROTUFF BASE 36x36 GIALLO COD. 145843/169912
- Quantità: 5.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 4.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1230**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80202
- Descrizione bene/servizio: WC AMAVERDE ML.750 DISINCROSTANTE IGIENIZZANTE
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 14.9000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1240**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70134
- Descrizione bene/servizio: ARGOROL WSA LIGHT 800 STRAPPI BASYROLL PURA CELL - BI8S800/N
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: RO
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 78.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1250**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75025

- Descrizione bene/servizio: FOGLI ASCIUGAMANI INTERC. 210 PZ PURA CELL. 2VELI-COD. AV. 81925
- Quantità: 150.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 255.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1260**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75124
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE M
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 6.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1270**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75126
- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI SKIN VERDE L
- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.0000000
- Valore totale: 3.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1280**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15151
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT. 5 DETERGENTE DISINFETTANTE PM.C.
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.2000000
- Valore totale: 52.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1290**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60011
- Descrizione bene/servizio: ALZAIMMONDIZIE C/MANICO BASIC DUST - COD. 0494
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 3.9000000

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1300**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75051
- Descrizione bene/servizio: FIBRA VERDE VILED A 8,5 MM HANDPAD CONTRACT COD. 138537
- Quantità: 30.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7000000
- Valore totale: 21.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1310**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 48.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1320**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 60002
- Descrizione bene/servizio: SCOPA ALTA TONKITA IN & OUT
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.2800000
- Valore totale: 13.6800000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1330**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 65011
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO PRESTIGE WHITE LT. 5
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.5000000
- Valore totale: 55.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1340**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50008
- Descrizione bene/servizio: PINZA PLASTICA PER MOP COD. MPVR12982



- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.1000000
- Valore totale: 9.3000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1350**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75049
- Descrizione bene/servizio: SPUGNA+FIBRA ABRASIVA - COD. 1562 CONVERT 90
- Quantità: 30.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.2700000
- Valore totale: 8.1000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1360**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85071
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NERI 70x110
- Quantità: 400.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.1260000
- Valore totale: 50.4000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1370**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85133A
- Descrizione bene/servizio: SACCHI PATTUMIERA TRASPARENTI 50X60 - ROTOLO DA 25 PZ
- Quantità: 12.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 0.9120000
- Valore totale: 10.9400000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1380**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:325 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1390**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:643 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1400**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA N. 249755 DEL 29/03/2023 VS. ORDINE N. 7212507 DEL 29/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1410**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75155B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU M S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151M
- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 11.7000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 1420**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75156B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU L S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151L
- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 11.7000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 1430**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:326 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1440**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:627 28/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1450**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA DI ACQUISTO N. 248868 ORDINATIVO N. 7211206 DEL 28/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1460**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80001
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLASSICA LT. 2
- Quantità: 10.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.7200000
- Valore totale: 7.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1470**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 70117A
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA PRIMAVERA 2V - 10 ROT GOFFRATA - BULKYSOFT COMFORT
- Quantità: 24.0000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 40.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1480**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75025
- Descrizione bene/servizio: FOGLI ASCIUGAMANI INTERC. 210 PZ PURA CELL. 2VELI-COD. AV. 81925
- Quantità: 45.0000000
- Unità di misura: BU
- Valore unitario: 1.7000000
- Valore totale: 76.5000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1490**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15130
- Descrizione bene/servizio: MULTIUSO PER VETRI ML. 750
- Quantità: 3.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.1000000
- Valore totale: 3.3000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1500**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50003
- Descrizione bene/servizio: MOP COTONE RICAMBIO GR.400 ATTACCO A PINZA
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.9500000
- Valore totale: 3.9000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1510**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 80202
- Descrizione bene/servizio: WC AMAVERDE ML.750 DISINCROSTANTE IGIENIZZANTE
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 1.4900000
- Valore totale: 5.9600000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1520**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75101
- Descrizione bene/servizio: VILEDA MICROTUFF BASE 36x36 BLU COD. 169906
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.8000000
- Valore totale: 4.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1530**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 65011
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO PRESTIGE WHITE LT. 5
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.5000000

- Valore totale: 11.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1540**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15151
- Descrizione bene/servizio: EUSTERAL FORMIO LT. 5 DETERGENTE DISINFETTANTE PM.C.
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 5.2000000
- Valore totale: 31.2000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1550**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 85071
- Descrizione bene/servizio: SACCHI NERI 70x110
- Quantità: 100.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.1260000
- Valore totale: 12.6000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1560**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11106A
- Descrizione bene/servizio: DIS INK LT. 5
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: TA
- Valore unitario: 8.0000000
- Valore totale: 32.0000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1570**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55113
- Descrizione bene/servizio: TAPPETO DA INTERNI T-MAT FLEX 85X150 GRIGIO ANTRACITE - COD. 141233 - VILEDA
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 112.6250000
- Valore totale: 112.6300000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1580**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 55012
- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO COTONE SCOPA LINEARE CM.60 COD. FRAN00009
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.4000000
- Valore totale: 12.8000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1590**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DTVEN) n.:327 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1600**

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(IM) n.:644 29/03/2023
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1610**

- Descrizione bene/servizio: PROCEDURA N. 249755 DEL 29/03/2023 VS. ORDINE N. 7212507 DEL 29/03/2023 VS. CIG. Z053A905EE
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 1620**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 75155B
- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO SKINFLEX BLU M S/POLVERE - PZ.100 - COD. GU151M
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: SC
- Valore unitario: 3.9000000
- Valore totale: 15.6000000
- IVA (%): 5.00

**Nr. linea: 1630**

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)

- Descrizione bene/servizio: Sconto
- Quantità: 1.0000000
- Valore unitario: -0.0100000
- Valore totale: -0.0100000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 1640

- Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #ID# Tipo dato: AswTratScoValore testo: Valori come righe sconto #PRS#

### Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 5.00
- Totale imponibile/importo: 132.60
- Totale imposta: 6.63
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
  
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4876.72
- Totale imposta: 1072.88
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
  - Importo: 5009.32
  - Istituto finanziario: POP EM.ROM-CR-L 5387 11400 1178624
  - Codice IBAN: IT87L0538711400000001178624
  - Codice ABI: 05387
  - Codice CAB: 11400
  - Sconto per pagamento anticipato: 0.00
  - Penale per ritardato pagamento: 0.00

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)